
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO ARTISTICO STATALE “G.C.ARGAN” 

Piazza dei Decemviri 12 – 00175 ROMA (RM) Cod. Mecc. RMSD10000R 06121122470  

Sede succursale – via Contardo Ferrini 61 – 00173 Roma 

Codice fiscale 97191280581  rmsd10000r@istruzione.it    rmsd10000r@pec.istruzione.it 

 www.liceoargan.edu.it   

 

         
 

 

        Al Sito web  

         All’Albo on line 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale ATA       

  per il triennio 2021/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto     il regolamento approvato con D.M. 430 del 13.12.2000 ai sensi dell’art.4 della L.  03.05.1999 

n.124; 

Visto     il D.M. n. 50 del 03.03.2021 ed in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma del 20.07.2021 relativa alla               

Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale ATA per il triennio 

2021/2023; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica Assistente Amministrativo, Assistente 

Tecnico e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

Roma, 21/07/2021 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Nicola ARMIGNACCA 
               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  sensi   

                                                                                                                                                           e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93)             

 

LICEO ARTISTICO ARGAN III ISA - C.F. 97191280581 C.M. RMSD10000R - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003137/U del 21/07/2021 09:07

http://www.liceoargan.edu.it/

